
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 002/2020

 PORTARIA Nº 002/2020.                                            
 Passagem/RN, 03 de Fevereiro de 2020.
 
 
                        O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
PASSAGEM/RN, no uso de suas atribuições legais e que lhe confere
a  Lei  Orgânica  Municipal  e  o  Regimento  Interno  da  Câmara
Municipal.
 
RESOLVE:
 
Art. 1º - NOMEAR a Senhora TEREZA CRISTINA DAVID DANTAS,
RG: 002.092.760 – SSP/RN e CPF: 010.503.184-47, para ocupar o
CARGO/FUNÇÃO  de  provimento  em  comissão  de  ASSESSOR
PARLAMENTAR, existente na Estrutura da Câmara Municipal de
Passagem/RN.
            Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor a partir desta data,
revogando-se as disposições em contrário.
 
Registre-se, Publique-se e Cumpre-se.
 
 
IRANILDO DA SILVA MATIAS
Presidente da Câmara

Publicado por: Iranildo da Silva Matias
Código Identificador: 76270660

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 11/02/2020.
EDIÇÃO 0822. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


